LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 03/22

Edital Nº 03/2022

MOTORISTA RIO LIGEIRO (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Cleiton Caus

002 Felipe Ciocari Metzger

003 Ademir Alves Machado

004 Eliandro Pionkoski

005 Ilson Viter

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 17 de Janeiro de 2022.

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Marisete Casanova

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo